4052200

4052100

4052000

4051900

DESLINDE DE ZMT (C—463—CA)

Pl

OM. 24-11-65 .

aya

Cal eta

B AHI

OCEANO

A

|_| 2.78

del

DE

Agua

CADI

ATLANTI

5.30

CO

5.26 5.28

525 Urbanizacion

Pueblo Sherry

Er 5.14

5.28

5.26

5

6,

Puerto Deportivo

4

SE.

<0.41

[—=

O PUERTO  SHERRY

O +

2.85 -0.39

2.47

[

Ministerio de Medio Ambiente

Direccion General de Costas

DEMARCACION DE COSTAS EN ANDALUCIA—ATLANTICO
(CADIZ)
DESLINDE DEL DOMINIO PUBLICO MARITIMO—TERRESTRE
TRAMO
URB. LAS REDES — PUERTO SHERRY

APROBADO POR O.M. 17—06—98

T. M. DE EL PUERTO DE SANTA MARIA

PLANO N HOJA N2 REFERENCIA ESCALA ESCALA GRAFICA
C—DL-39/1-CA 1/ 1.000 o 19 20 30 40 5Om.
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ACTUALIZACION CARTOGRAFICA

EXAMINADO Y CONFORME
EL JEFE DE SECCION DEL DOMINIO PUBLICO,

Fdo.: Juan Manuel Abarca Molina

FECHA:

INFORMACION  CARTOGRAFICA GRAFICO DE DISTRIBUCION DE HOJAS

PROYECCION Y COORDENADAS U.T.M. — HUSO 29 M

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN FEBRERO DE 2000 Ly

APOYO DE CAMPO REALIZADO EN MAYO DE 2000
RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADO EN JUNIO DE 2000 (Wv @

SIGNOS CONVENCIONALES
LINEA DE AGUA ———-——— LIMITE DE LA ZMT ® HITOS DEL DESLINDE
lllll LIMITE INT. RIBERA DEL MAR —— —— — LIMITE PARCELAS COLINDANTES A VERTICES RED GEODESICA
s | INEA DEL DESLINDE DEL DPMT LINEA PERIMETRO CONCESIONES VAN BASES TOPOGRAFICAS
seessessces LIMITE INT. SERVIDUMBRE TRANSITO ~ ==mmme=———e LIMITE CLASIFICACION URB. SUELO  S,U./S.N.U. SUELO URBANO / NO URBANO

4+ <4<+ <4<+ UMTE INT. SERVIDUMBRE PROTECCION

745100

745200

745300

745400

74

5500

745600

745700

VERTICES DE LA POLIGONAL DEL DESLINDE VERTICES DE LA RIBERA DEL MAR

DIST. DIST.
VERTICE X Y PARCIAL ANGULO VERTICE X Y PARCIAL  ANGULO
M-60 745003.070  4052146.829 186.57 R-49 745045.330  4052131.170 203.08
16.23 49.92
M-61 745019.084  4052144.180 193.78 R-50 745095.000 4052126.180 182.72
40.65 42.82
M-62 745058.354  4052133.666 212.16 R-51 745134.900 4052110.630 179.84
37.30 25.25
M-63 745095.563  4052131.037 3816 181.26 R-52 745154.400  4052094.590
M-64 745131.210  4052117.420 55 196

M-65 745181.170  4052087.410




